香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 思捷環球控股有限公司思捷環球控股有限公司思捷環球控股有限公司思捷環球控股有限公司

 （於百慕達註冊成立之有限公司） （（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：00330））））

（於香港註冊成立之有限公司） （（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：00291）））） 須予披露交易須予披露交易須予披露交易須予披露交易 須予披露及關連交易須予披露及關連交易須予披露及關連交易須予披露及關連交易

 聯合公告聯合公告聯合公告聯合公告 完成由華潤創業有限公司出售及由思捷環球完成由華潤創業有限公司出售及由思捷環球完成由華潤創業有限公司出售及由思捷環球完成由華潤創業有限公司出售及由思捷環球控股控股控股控股有限公司有限公司有限公司有限公司購入華潤創業有限公司購入華潤創業有限公司購入華潤創業有限公司購入華潤創業有限公司在中華人民共和國的合營公司中持有之餘下權益在中華人民共和國的合營公司中持有之餘下權益在中華人民共和國的合營公司中持有之餘下權益在中華人民共和國的合營公司中持有之餘下權益 思捷和華潤創業各自的董事會謹提述由思捷和華潤創業於二零零九年十二月十七日就交易刊發的聯合公告，並欣然宣佈，交易已於二零一一年五月三十一日完成。 交易完成後，思捷目前擁有其獨家在中國從事為「Esprit」商標產品建立及維持分銷、推廣及零售銷售活動的所有業務。 謹提述由思捷和華潤創業於二零零九年十二月十七日就交易刊發的聯合公告（「公告公告公告公告」）。公告中界定的詞語在本聯合公告中具有相同涵義。 思捷和華潤創業各自的董事會欣然宣佈，交易完成的條件已達成，且交易已於二零一一年五月三十一日完成。 交易完成後，思捷目前擁有其獨家在中國從事為「Esprit」商標產品建立及維持分銷、推廣及零售銷售活動的所有業務。

 承思捷董事會命 思捷環球控股有限公司思捷環球控股有限公司思捷環球控股有限公司思捷環球控股有限公司 公司秘書 蔡碧琳蔡碧琳蔡碧琳蔡碧琳

承華潤創業董事會命 華潤創業有限公司華潤創業有限公司華潤創業有限公司華潤創業有限公司 首席財務官、執行董事及公司秘書 黎汝雄黎汝雄黎汝雄黎汝雄

 香港，二零一一年五月三十一日

 於本公告日期，思捷董事會由：(i) 執行董事 Ronald Van Der Vis 先生（集團行政總裁）及周福安先生（集團財務總裁）；(ii) 非執行董事 Jürgen Alfred Rudolf

Friedrich先生；及 (iii) 獨立非執行董事 Hans-Joachim Körber博士（獨立非執行主席）、鄭明訓先生（副主席）、Alexander Reid Hamilton先生、柯清輝先生及
Francesco Trapani先生組成。 於本公告日期，華潤創業的執行董事為喬世波先生(主席)、陳朗先生(首席執行官)及黎汝雄先生(首席財務官)。非執行董事為閻飈先生、魏斌先生、杜文民先生、石善博先生及張海鵬博士。獨立非執行董事黃大寧先生、李家祥博士、鄭慕智博士、陳智思先生及蕭炯柱先生。